校教字[2005]15号

关于本科教学工作水平

评估期间严格工作纪律的通知

各院、系、直属单位，机关各部、处、室：

本科教学工作水平评估是教育部加强高校教学工作宏观管理、提高教育质量和办学效益的一项重要措施，对我校的改革和发展，特别是深化教育教学改革将起到重要的推动作用。11月19日－26日，教育部专家组将对我校开展本科教学工作水平评估。为确保评估工作顺利进行，现就严格本科教学工作水平评估期间的工作纪律通知如下：

一、各单位要认真完成迎接本科教学工作水平评估的各项准备工作，严格要求全体教职员工认真履行工作职责，遵守工作纪律。评估工作期间，各单位迎评工作人员必须保证通讯畅通，确保迎评工作及教学、科研工作的正常开展。

二、机关各部处室主要负责人，各院系党政主要负责人、教学副院长、学生工作负责人和班主任，以及本学期授课的任课教师，要根据评估工作要求，切实安排好各项工作，坚守岗位。评估工作期间，上述人员原则上不得离校外出，如因特殊情况确需外出，必须履行书面请假手续，经学校批准后方可离校，同时报评建办公室备案。

特此通知。

                         中国科学技术大学

                       二○○五年十一月一日

主题词：本科教学  评估  通知

校对：何淳宽                          录入：俞新妹